
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Joannie Rólkiewicz, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie wychowawcze.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2018 r., poz.2134 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:1)  

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Joannie 
Rólkiewicz, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – upoważnienia do prowadzenia 
postępowania w sprawach o świadczenia wychowawcze.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa udziela się na czas trwania stosunku pracy pracownika z Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 28/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia - na 
wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Joannie Rólkiewicz, pracownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
o świadczenie wychowawcze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

1) Brak treści przypisu

Id: A86039A9-C58B-4013-85AF-88BFF4EFAA9A. Podpisany Strona 1




